[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.01.2021                                                                                                   № 48
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 сентября 2020
№ 633 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «МАН» от 11 января 2021 года № 1, поступившее в администрацию Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 11 января 2021 года,  общества с ограниченной ответственностью «Согласие» от 30 декабря 2020 года № 11, поступившее в администрацию Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 13 января 2021года, постановляю:

          1.
Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от
30 сентября 2020 года № 633 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (https://gorod-ust-labinsk.ru/) и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  Королева В.А.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 14.01.2021  № 48
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 30.09.2020 № 633

ПЕРЕЧЕНЬ
Управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации/ОГРН/N и дата лицензии
	Дата включения в перечень
	Примечание

	1
	ООО «Виолента»/ 1162375061980/609 от 21.02.2017
	22.09.2020

	2
	ООО «Согласие»/1172375063904 от 26.09.2017
	30.12.2021

	3
	ООО «УО «МАН»/1152373000482 от 22.04.2015
	11.01.2021

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

             В.А. Королев